

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Çöğül Stainin demeci hakkında tefsiratta bulunmak istememiştir Mihveroiler de Sovyetlerin yalnız harpte değil iktisadi durumda da fena vaziyette olduğunu söylemekte dir.

Sahibi ve Umum Kasriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
7
1 inci teğrin
1942
Yılı 15
Sayı 4327

CEMAL MERSİNLİYİ Geçen yıl bugün kaybettik

Cemal Mersinlinin doğduğu evin bulunduğu cad-denin merhumun aziz ismile isimlendirilmesini

İsmi, yakın tarihimizde mühim bir mevki tutan hem-şehrimiz, mebusumuz Cemal Mersinliyi geçen yıl bugün kaybetmiştik.

Bugün merhumun aziz hatırasını yad ederken yakın tarihimiz gözümüzün önünde canlanıyor ve (Mersinli Cemal Paşa) ismi bu arada bize, Mersinlilere şeref veriyor.

1873 de Mersinde doğan Cemal Paşa 313 yılında orduya kurmay yüzbaşı olarak karıştığı günden itibaren muhtelif vatan hizmetlerinde bulunmuş memleketin her köşesinde vazife yapmış bilhassa Meşrutiyette, Balkan harbinde orduların kurmay başkanlığında çalışmış, umumî harpte 8 inci ordu kumandanı ve 4 üncü ordu kumandanı olarak uğraşmış, mütarekede 2 inci ordu müfettişliğinden Ali Rıza paşa kabinesine Harbiye Nazırlığına getirilmiş, Milli Mücadeleye müzahir olduğu için burada çok kalmamış İstanbul işgalinde evi basılarak Maltaya sürülmüş dönüştü Büyük Millet meclisinde Isparta mebusu olarak çalışmıştır.

Sen intihap devresinde çok sevdiği Mersinin mebusu olarak Büyük Millet meclisinde vazife alan merhum bilhassa bilgisi ile tanınmıştı.

Harp okulunda, muallimlikler de yapan merhum son yıllarda tarih ve coğrafyaya ait bir eser hazırlamış ve bunu tab için Türk Dili Kurumuna vermiştir.

(4 Kitabım) ismi altında toplanmış olan bu eserin birinci cildi Anadolu toponomisi, ikincisi Anadolu coğrafyası idi.

Mersinin yetiştirdiği bu kıymetli ilim adamı ve askeri bakımdan yüksek bir mevkide bulunan merhumun aziz hatırasını yad etmekle onun aramızdan ayrılışının teselli-sini buluyoruz.

Yeni Mersinin teklifi

Yeni Mersin: Merhum Cemal Mersinli ile itibar

İNÖNÜ ZAFERİ
Türk inkılabının temel direği olan büyük Zaferin destanıdır
YAZAN: Zeki Cemal BAKIÇELEBİOĞLU
(Fiat 15 Kuruştur.)
Satış Yeri: Yeni Mersin Basımevi

teklif ediyoruz.

eden Mersinin bu aziz ölünün hatırasını nesilden nesle yansıtmaya ve bu suretle Mersinin büyüklerine karşı minnettarlığını göstermek maksadıyla her yıl bugün aziz ölüyü anmasını dilerken şu teklifte de bulunuyoruz

Mersinde doğan büyüyen merhum Cemal Mersinliye

karşı Mersinlilerin saygısını ve daima hatırlamasına vesile olacak şekilde Cemal Mersinlinin doğduğu evin bulunduğu caddeyi (Cemal Mersinli caddesi) olarak isimlendirilmesini teklif ediyoruz. Bu teklifimizin 1 Teşrinsanide toplanacak olan Belediye meclisinde iyi akisler bulacağını ve karara alınacağını ümit etmekteyiz

"ölüm yolu,"

Almanlar Stalingrada bu ismi vermiş

Londra, 6 (a.a.)—Komünist Partisi Stalingrad reisi enerjik muhasara altındaki şehirden hitap ederek demiştir ki: Şehrimiz ve civarında iki aydır devler gardışıyor. Steplerde ilerleyen tanklar da Almanların muzafferiyetini mümkün kılamamıştır. Fon Book hava kuvvetlerini tamamlamıştır. Alman hava kuvvetleri her gün 30 zar tayyarelik gruplar halinde 600—1000 danesi birden Stalingrad üzerinde uçuyor. Bunların vazifesi kara kuvvetlerine yardımdır.

Bu tayyareler halkın hid-detini artırıyor. İşçi mahalleleri, okullar bombardıman edilmiş. Ağustosta (teslim olma) emrine itaat eden iş-

çiler silâha sarılmıştır. Fabrikaların kaldırılmaları üzerinde harpler devam ederken traktör işçileri bir dakika bile vazifelerinden ayrılmamışlardır.

Volgadaki yedekçiler de tayyarelerin tehlikesi altında vazifelerini yapmışlardır. Stalingraddaki sokak muharebesi tarihte görülmemiş hâdisedir. Halk kızılorduya her türlü yardımı yapıyor.

Londra, 6 (a.a.)—Bugünkü Londra gazeteleri Stalingrada ait havadisleri yazmak tadır Almanlar bir mahallede terakki göstermişlerdir. Fakat muvaffak olmadıkları Stalingrad yoluna ölüm yolu ismini vermişlerdir.

Stalinin demeci: Amerikalıların buna verdikleri cevap

Vaşington 6 (a.a.)—Stalin'in ikinci cephe hakkındaki beyanatı hakkında mütalaa yürüten Harielye Müsteşarı Samuel Vels gazetecilere demiştir ki: bu beyanatı dikkatle okudum. Amerika birleşik hükümetleri Rusyaya bütün varlığıyla yardım etmekte olduğunu tekrara lüzum yoktur. Hükümet bu husustaki politikasını birçok defalar tekrar etmiştir. Bu yardım elden geldiği kadar olmaktadır.

Âyan azaları ne diyor? Vaşington 6 (a.a.)—Stalin'in ikinci cephe hakkındaki beyanatı üzerine âyan azasından harbiye encümeni reisi Mister Raynold demiştir ki: Askerî şef lerimize itimat edelim. Aksi takdirde halimiz fena olur. Cephe ve saireyi şefler halktan ve hattâ bizim bulduğumuz âyan dan daha iyi bilirler. Stalinin

endişesini ve yardıma muhtaç olduğunu biliyoruz. Azadan Blum da demiştir ki: Amerika birleşik devletleri İngiltere ve müttefikleri Stalinin ikinci cephe talebini günü gelince yapacak ve taahhüdünü tutacaktır. Bu tabii olarak mü-nasip zamanda yapılacaktır. Vaşingtonda herkes Ruslara geniş mikeyasta yardım istiyor. Fakat burada hâkim olacak askeri mülahazadır.

Sovyet elçisi Vaşington 6 (a.a.)—Mister Litvinof Mister Samuel Velsi ziyaret etmiştir. Bu ziyarette ikinci cephe meselesi görüşülmediği ve umumî mahiyette müzakere olduğu temin edilmiştir.

Fenerbahçe fütbolcuları şehrimize geliyor

Misafirler idman yurdu takımı ile bayramda iki maç yapacaktır

Atletler arasında da müsabakalar yapılacak

Türkiyenin en meşhur oyuncularından mürekkep olan İstanbul Fenerbahçe birinci takımının şehrimize davet edildiğini evvelce yazmış-tık. Sevinçle öğrendiğimize göre Fenerbahçe takımı bu daveti resmen kabul etmiş ve yol hazırlığına başlamıştır. Kuvvetli bir ihtimal ile Fenerbahçe fütbolcuları Cuma günü ekspresle İstanbuldan hareket edecekler ve önümüzdeki Cumartesi günü şehrimize gelerek bütün Mersin sporcularının misafiri olacaklardır.

Pazar ve Pazartesi günü iki maç yapacak olan misafirlerimiz ayrıca atletizm müsabakalarına da iştirak edeceklerdir.

Misafirlerin şehrimize geleceği gün bugün veya yarın öğrenilmiş olacak buna göre fütbol maçları ile atletizm müsabakaları için program hazırlanacaktır.

Fenerbahçe kulübünün memleket sporcuları arasında çok büyük sempatisi olduğu bilinmektedir. Bilhassa Galatasaray - Fenerbahçe ma-

larında İstanbuldaki hâdiselerinde radyo başında heyecanlı dinliyen ve gazetelerde bu maçların tafsilâtını heyecan içinde okuyan Mersin, Tarsus, Adana, Hataydaki Fenerbahçe meftunlarının Mersinde Fener takımını ve oyuncularını büyük bir zevkle seyedeceğini ümit ediyoruz.

Esasen Mersinin spor tarihinde en büyük hâdise olarak Fener maçlarında stadymun çok kalabalık olacağını düşünen bölge stadymoda ter-tibat da almaktadır.

Amerika elçisi Vaşingtonda

Vaşington, 6 (a.a.)— Birleşik Amerikanın Ankara büyük elçisi Mister Stayn Hard uçakla Vaşingtona gelmiştir. Elçi, Ruzvelt ve Harielye erkânile temaslarda bulunacaktır.

Millî Şeften Danimarka kralına

Ankara, 6 (a.a.)—Haşmet lü Danimarka kralının yıldö nümü münasebetile Reisi cum burumuz Millî şef İsmet İnönü ile Haşmetlü Kristiyan arasında tebrik ve teşekkür telgrafları teati edilmiştir.

Vilkinin Çindeki temaslari

Vaşington 6 (a.a.)—Pazar günü Çan-Kay-Şek ile 35 saat müzakerede bulunan Mister Vilki dün Mareşalla tekrar görüşmüştür. Bu müzakerelerin mahiyeti ne olduğu bilinmiyor.

Hindistanda baltalama

Yeni Delhi 6 (a.a.)—Peşavrin 200 kilometre ilerisinde bir trenle sulkaşt yapılmıştır. Demir yolundan sökülen bir ray üstüne tren yoldan çıkmış ve on dört kişi yaralanmış iki kişi ölmüştür.

Leningrad cephesinde Leningrad 6 (a.a.)—Radyo yedi gündüberi Almanlarla çetin muharebe olduğunu ve 403 Alman subayının ve erinin öldüğü bildiriyor. Almanların karşı hücumları da püskürtülmüş tür.

C. Halk Partisi toplantısı

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin merkez kazası şehir dahil teşkilâtındaki ocak ve nahiyeler idare heyetleri reisleri partide kaza idare heyetile birlikte müctemi bir toplantı yapılarak bugün bitecek olan be-

lediye seçiminde ocak idare heyetlerine nahiy idare heyetlerinin de yardında bulunarak henüz reylerini kullanmamış halkımızın bu medenî vazifelerini yapmalarını teşvik için çalışmalar bir kat daha hız verilmesi karar laştırılmıştır.

Tevziatin ehemmiyeti

Boston 6 (a.a.)—Tevziat kongresine mesaj gönderen M. Ruzvelt sivil halkın mahsulünü müstehliklin, eline geçinceye kadar bu işte uğraşanların çok dikkat etmesini bildirmiş Kordel Hal da mesajında buna ehemmiyet verilmesini ilâve etmiştir.

Hırvatistandaki Almanlar

Stokholm 6 (a.a.)—Hırvatistanda Bosna ve Hersekta Almanlar dört köy müstesna hepsi ni tahliye etmiştir. Bu tahliye Hırvat Alman anlaşması üzerine olmuştur.

Almanyada durum

Zürih 6 (a.a.)—Royter. Berlinden gelen haberlere göre İsvaç gazeteleri Alman liderleri nin nutuklarını ve halkın üzerindeki tesirlerini yazmaktadır. Bilhassa Rummelin ziyaretini de tefsir etmektedirler.

Danimarka - Alman münasebatı

Londra 6 (a.a.)—Danimarka ile Almanya arasında siyasi münasebetlerin kesilmediği hakkında haberleri gazeteler yazmakta fakat mütalea yürütmektedirler.

C.H.P. Mahmudiye nahiyesi kongresi

Cumhuriyet Halk Partisi Mahmudiye nahiyesi kongresi, evvliki gün akşam parti binasında kongre reisliğine seçilen vilâyet idare heyeti reisi B. Rıza Bozkurtun riyasetinde yapılmıştır.

Nahiy idare heyetinin kabul edilen çalışma ve hesap raporlarından sonra ocak kongrelerinde tesbit edilen dilekler ve ocak bütçeleri müzakere edilmiş bunu müteakip yapılan seçimde idare heyetine Bahri Ok, Mustafa Alanya ve Galip Gül, kaza kongresine nahiy mürahası olarak Rıza Bozkurt ve Bahri Ok açık reyile seçilmişlerdir.

Vatandaş!

Mersini seviyorsan şehirle ilgini göstermek fırsatı geldi.

Belediye seçimine iştirak etmek millî vazifendir.

Esasen bugün de rey atmanın son günüdür.

Derhal reyini ver ve vazifeni yapmayı unutma...

Mersin ve Havalisi
Kurtuluş
savaşı
hatıraları

YAZAN:

Emin Aslan
KARAKAŞ

"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfreze i U m u m grub kumandanı,"

- 1

Kuvayı milliye teşkilâtına nerede ve nasıl başladım?

Umumi harbin sonlarına doğru altıncı ordu menzil müfettişliği emrinde Kerkük muntakası levazım reisliğini ifa etmekte iken mezuniyet olarak biray kadar yollarda kaldıktan sonra İstanbula muvasalatında tilyeri ürperten feci haberlerle karşılaşmışım. Ordumuza bütün cephelelerde (ateş kes!) emri verilmiş ve yer yer terhisler başlamış bulunuyordu. İstanbulda duramıyarak oradaki ailemi toplayıp Konyaya geldim.

O sırada İstanbul hükümetinin başına vatan haini Ferit (Paşa) geçti. Aradan onbeş gün kadar geçer geçmez yurdumuzun birçok yerleri itilaf kuvvetleri tarafından istila edildi. Konyaya da gelen bu düşman kuvvetleri istasyon binası ile darülmualimini işgal ettiler. (1) Birkaç gün sonra da işgal kumandanları, Türk zabitanını aratıp bularak ikametgâh senedine ve kefalet rapetmeğe ve bazılarını tevkif ettirmeğe başladılar. Bunun üzerine Konyada duramıyacağımı anladığımdan İlgına giderek yarım saat mesafedeki ilıcılara yerleştim.

19 Mayıs 335 de Samsunda Anadolu topraklarına ayak basan büyük Millî Kahramanımız Mustafa Kemal'in gür ve uyandırıcı sesi; milleti uyandırıyor, canlarını vatan ve milletine feda eden mücahitler küme küme toplanıyor, bütün millet sessizce silaha sarılıyordu. Artık yurdun muhtelif yerlerinde millî kuvvetlerin teşekküle başladığı haber alınıyordu. Ben de İlgın ve civarında yaptığım maddi ve manevi hazırlığa güvenerek İlgında bir millî müfreze teşkiline karar vererek Beyşehirde yedinci suvari alay kumandanı Nazım bey ile telgrafla muhabereden sonra İlgında riyasetim altında ve Esir oğlu Ali, tüccardan Ahmet, Hakim zade Cevedet bey ve efendilerden mürekkep bir (kuvayı milliye heyeti) kurarak millî teşkilâta başladım.

Bu esnada Konyada kuvayı milliye teşkilâtına memur heyeti merkeziyenin başında bulunan Binbaşı Hüseyin Hüsnü beyden şu yazıyı aldım:

İlgında kuvayı milliye teşkilâtına memur ihtiyat
yüzbaşı Emin Ressa beye

İlgın kuvayı milliye teşkilâtını idare etmek üzere, vazifenizi müdafaaı hukuk reisi Esir oğlu Ali ve jandarma kumandanı mü-lâzım Kâzım efendilere talimat vermek suretiyle devrederek heyeti temsiliyeden alınan emir üzerine Konya heyeti merkezine since Adanaya mürettep bir numaralı umum kuvayı milliye fedai müfrezeleri kumandanlığına tayin edilmiş olduğunuzdan talimat almak ve hemen teşkilâta başlamak üzere acele Konyaya teyfirinizi rica ederim.

Konya, 5-12-335

İmza:

Konya heyeti merkezisiye kuvayı
milliye teşkilâtına memur binbaşı
Hüseyin Hüsnü

(1) İstasyon İngiliz ve Fransızlar, Darülmualimin binası da İtalyanlar tarafından işgal edilmişti

i l a n

Tarsus Malmüdürlüğünden:

H U D U D U	Cinsi	Miktarı	Köyü	Mevkii	Mühammen icarı	Lira K
Doğusu: Malaz şifli	Tarla	200 dönüm	Zübevir	Acı		200 00
Batısı: Haşim veresesi						
Kuzeyi: Naziye Muammer						
Güneyi:						
Doğusu: Tavşancı Mustafa		220 "		Tolumba başı		220 00
Batısı: Kuradacı						
Kuzeyi: Hamit evlâtları						
Doğusu: Çatalca arazisi		1000 "		Vayvay		200 00
Batısı: Aşık Osman ve müş, tereki						
Kuzeyi: Tarık						
Güneyi: Yol						
Doğusu: Şerife		92 "	Çöplü	Güllü Tarla		12 00
Batısı: Hasan						
Kuzeyi: Yol						
Güneyi: yol						
Doğusu: Şerife ve Emin		32 "				12 00
Batısı: Hasan ve Ali						
Kuzeyi: Yol						
Güneyi: Yol						

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Millî Emlâkâ ait beş parça tarla 942 - 943 bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 8 - 10 - 942 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 10 da Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna % 7,5 pey akçasile birlikte müracaatları ilân olunur. (1249) 29 - 1 - 4 - 7

i l a n

Tarsus Malmüdürlüğünden:

H U D U D U	CİNSİ	MIKTARI	MEVKİ	KÖYÜ	LİRA	Kr.
Şarkan Mulla hüseyin ve halil İbrahim bağları garben dere şimalen karâ hasan tarla sı cenuben hasan fakı tarlası	Tarla	38 Dönüm		Sayköy	30	(0)
Şarkan, garben ve cenuben dere şimalen tariki am.	"	70	"	"	70	00

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Millî Emlâkâ ait say köyünde iki kına tarla 942-943 yılı bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 9-10-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 14 da Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna yüzde 7,5 pey akçasile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur. (1251) 30-2-4-7

i l a n

Anamur Malmüdürlüğünden

Anamur kazasının Melleç iskelesinde bulunan toprakla karışık 500 ton demir cevherinin beher tonu 696 kuruş ve iskeleye 4 kilometre mesafe de maden ocaklarında bulunan toprakla karışık 400 ton demir cevherinin beher tonu 396 kuruş bedel üzerinden ve kapalı zarf usulü ile yerinde alıcıya teslim edilmek şartıyla satışı müzayedeye konulmuştur.

8- (-942 Perşembe günü saat 14de Anamur Malmüdürlüğü makamında müteşekkil ihale komisyonu tarafından ihalesi yapılacağından talip olanların teminat akçasını hamilen ihale saatinde hazır bulunmaları ilân olunur. (1235) 25-28-3-7

i l a n

Çel Defterdarlığından:

Cinsi	Mesabası	Kıymeti	Mahallesi
Baraka	500 Ar.	400 lira	Bahçe

Mütegayyib eşhasa ait olup hazinece vaziyet olunan bahçe mahallesinde 111 sokakta kâin ve iki oda ile 500 arşın arsası ihtiva eden 10 kapu numaralı baraka 24-9-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle mülkiyeti satışa çıkarılmış ve ihalesi 9-10-942 tarihine te'adüf eden pazartesi günü saat 16 da yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. (1233) 25-28-3-7

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül-Birinci teşrin aylarına ait 12788, 12791, 12793, 13838 No. lu ekmek karnelerimi zayı ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur.

Celil oğlu Murad

(1287) Altınbudak

i l a n
Mersin Gümrük Müdürlüğünden;

Belediye ve Gümrük ilân tahtalarına yapıstırılan listesinde mikdarı yazılı eşyanın 10 Birinci teşrin 942 cumartesi günü saat 9 da Gümrük binası dahilinde aleni müzayedeye ile satılacağı ilân olunur. (1239) 26-31-7

Zayi Ekmek karneleri

Mersinden aldığım 664, 665, 666, 667 numaralı ve numarasını bilmediğim bir adet ekmek karnemi zayı ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesinde Doğu bakkaliyesi (1290) İhsan Tipi

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 19324, 19325, 29911 No. lu ekmek karnelerimi zayı ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde 159 sokak 53 No. lu evde (1286) Ayge Açıkbaş

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 1589 numaralı ekmek karnemi zayı ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü yoktur. Camişerif mahallesi 67 sokak 66 No. evde Belediye balıçvanı Veli Yener (1291) karısı Ayşe

Çocuklarımızı

nasıl büyütelim?

Bilgi ile bakım çocuğun sıhhatini teminle beraber bakım zahmetini de yarıya indirir. Çocuğunuzun kaç aylık olduğunu ve 8 kuruşluk posta pulu ile adresinizi bize bildiriniz. Size (BAKIM ÖĞÜT) lerimizden gönderelim.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel merkezi: Ankara

i l a n

Tarsus Mal müdürlüğünden ;

H U D U D U	Cinsi	Miktarı	Lira	Muhammen icarı	Köyü
Doğusu : Anlanyos salaba tarlası	Tarla	60 dönüm	60	00	Hasan
Batısı : Tariki am.					
Kuzeyi : Reşit İbni Yusuf					
Güneyi : Naci mulla Ahmet tarlası					
Dğosu : Şakir efendi ve tarik	"	75 "	75	00	"
Batısı : Havaca Asafa verilmiş tarla					
Kuzeyi : " " "					
Güneyi : " " "					
Şarkan ; Tariki am. Garben ; sahibi mülk tarlası	"	35 "	35	00	"
Şimalen ve cenuben tariki am.					
Şarkan tariki am garben kısırmanlı oğlu Ahmet	"	30 "	30	00	"
Şimalen Çerkez zade Salih Cenuben Mulla Ahmet ve Sadık					
Şarkan tariki am garben mulla Ahmet ve Kısırmanlı oğlu Ahmet tarlası şimalen sahibi senet cenuben çerkez zade Sadık	"	30 "	30	00	"
Şarkan sahibi senet garben mulla Ahmet tarlası ve hüyük şimalen şif cenuben Mamo	"	110 "	110	00	"
Şarkan Hasan Boyro ve çerkez zade Sadık garben sahibi senet şimalen şif cenuben Ali Bayram tarlası	"	110 "	110	00	"
Şarkan Kısırmanlı Ahmet garben çorak şimalen Hacı mulla Ahmet tarlası cenuben tarik	"	75 "	75	00	"
Şarkan Şakir tarlası ve şif garben say şimalen şif cenuben mantanyos salaba	"	25 "	25	00	"
Şarkan Ahmet ağa tarlası garben çorak şimalen Hacı mulla Ahmet cenuben sahibi senet tarlası	"	75 "	75	00	"

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı millî emlakâ ait tarlalar 942-943 yılı bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur. Talip olanların ihale günü olan 10-10-942 tarihine tesadüf eden cumartesi günü saat 10 da yüzde 7,5 pey akçasile birlikte Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaatları ilân.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır

(1254) 29-4-7-9